[image: image1.jpg]

	Администрация  Благовещенского сельсовета

	Ирбейского  района Красноярского   края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 24.03.2015 г.
	с. Благовещенка

	                              № 9

О Васильевском филиале МБУК Благовещенская ЦКС.

В соответствии с ФЗ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, руководствуясь статьей 9 Устава Благовещенского сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с оптимизацией финансовых средств в бюджете Благовещенского сельсовета и малочисленностью проживающего населения в д. Васильевка (состоит на регистрационном учете 29 человек), отсутствием детей и молодежи закрыть Васильевский филиал МБУК Благовещенская ЦКС с 01.04.2015 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному  его опубликованию в печатном издании «Вестник Благовещенского сельсовета».

      Глава  сельсовета                                                         В.Н. Чумакова